

連結精算表

自治体名:天理市

年度:令和2年度

単位:千円

	一般会計	住宅新築資金等貸付金特別会計	土地区画整理事業特別会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	水道事業会計
【業務活動収支】							
業務支出	28,318,383	1,797	69,038	28,389,219	-102,368	28,286,851	981,403
業務費用支出	9,709,666	51	69,038	9,778,756	-	9,778,756	969,837
人件費支出	5,267,910	-	46,655	5,314,565	-	5,314,565	189,148
物件費等支出	4,185,850	-	20,420	4,206,270	-	4,206,270	568,310
支払利息支出	110,833	51	1,963	112,848	-	112,848	49,957
その他の支出	145,073	-	-	145,073	-	145,073	162,422
移転費用支出	18,608,717	1,746	-	18,610,463	-102,368	18,508,095	11,566
補助金等支出	10,429,673	1,746	-	10,431,419	-	10,431,419	11,566
社会保障給付支出	4,906,317	-	-	4,906,317	-	4,906,317	-
他会計への繰出支出	3,244,203	-	-	3,244,203	-102,368	3,141,835	-
その他の支出	28,524	-	-	28,524	-	28,524	-
業務収入	30,248,668	5,131	131,720	30,385,520	-102,368	30,283,152	1,733,452
税収等収入	16,113,843	5,131	102,367	16,221,341	-102,368	16,118,973	3,031
国県等補助金収入	13,139,674	-	-	13,139,674	-	13,139,674	-
使用料及び手数料収入	290,104	-	-	290,104	-	290,104	1,727,745
その他の収入	705,048	-	29,353	734,401	-	734,401	2,676
臨時支出	1,601	-	-	1,601	-	1,601	252
災害復旧事業費支出	1,601	-	-	1,601	-	1,601	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	252
臨時収入	-	-	-	-	-	-	1,237
業務活動収支	1,928,685	3,334	62,682	1,994,700	-	1,994,700	753,034
【投資活動収支】							
投資活動支出	3,053,686	-	8,899	3,062,585	-	3,062,585	1,312,451
公共施設等整備費支出	1,803,598	-	-	1,803,598	-	1,803,598	1,312,451
基金積立金支出	1,154,477	-	8,899	1,163,376	-	1,163,376	-
投資及び出資金支出	90,374	-	-	90,374	-	90,374	-
貸付金支出	5,237	-	-	5,237	-	5,237	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	1,422,386	-	2,240	1,424,626	-	1,424,626	63,311
国県等補助金収入	493,903	-	2,240	496,143	-	496,143	63,311
基金取崩収入	758,485	-	-	758,485	-	758,485	-
貸付金元金回収収入	4,191	-	-	4,191	-	4,191	-
資産売却収入	165,807	-	-	165,807	-	165,807	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-1,631,300	-	-6,659	-1,637,959	-	-1,637,959	-1,249,140
【財務活動収支】							
財務活動支出	2,589,600	1,113	45,317	2,636,030	-	2,636,030	296,262
地方債等償還支出	2,589,600	1,113	45,317	2,636,030	-	2,636,030	296,262
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	2,311,104	-	2,000	2,313,104	-	2,313,104	413,331
地方債等発行収入	2,311,104	-	2,000	2,313,104	-	2,313,104	400,000
その他の収入	-	-	-	-	-	-	13,331
財務活動収支	-278,496	-1,113	-43,317	-322,926	-	-322,926	117,069
本年度資金収支額	18,888	2,221	12,706	33,815	-	33,815	-379,036
前年度末資金残高	1,224,131	860	28,819	1,253,810	-	1,253,810	2,134,778
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	1,243,019	3,081	41,524	1,287,624	-	1,287,624	1,755,742
前年度末歳計外現金残高	61,381	-	-	61,381	-	61,381	-
本年度歳計外現金増減額	-2,081	-	-	-2,081	-	-2,081	-
本年度末歳計外現金残高	59,300	-	-	59,300	-	59,300	-
本年度末現金預金残高	1,302,319	3,081	41,524	1,346,925	-	1,346,925	1,755,742

連結精算表

	下水道事業会計	国民健康保険特別会計	介護保険特別会計	介護保険特別会計(介護サービス)	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正
【業務活動収支】							
業務支出	1,015,111	5,985,478	5,764,322	95,890	820,215	42,949,270	-
業務費用支出	526,507	469,973	393,004	95,890	41,079	12,275,046	-
人件費支出	98,311	103,894	90,888	-	8,997	5,805,803	-
物件費等支出	6,589	119,171	276,633	39,890	13,819	5,230,682	-
支払利息支出	294,872	-	-	-	-	457,677	-
その他の支出	126,736	246,908	25,483	56,000	18,263	780,884	-
移転費用支出	488,604	5,515,505	5,371,318	-	779,136	30,674,224	-
補助金等支出	488,604	1,647,145	-	-	777,984	13,356,718	-
社会保障給付支出	-	3,868,360	5,291,707	-	-	14,066,384	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	3,141,835	-
その他の支出	-	-	79,611	-	1,152	109,287	-
業務収入	2,330,604	5,884,591	5,805,379	95,890	818,960	46,952,029	-
税収等収入	1,211,626	1,225,002	1,174,191	-	609,684	20,342,507	-
国県等補助金収入	28,327	3,966,670	2,191,526	-	-	19,326,198	-
使用料及び手数料収入	1,088,980	326	-	-	-	3,107,155	-
その他の収入	1,671	692,593	2,439,662	95,890	209,276	4,176,169	-
臨時支出	604	-	-	-	-	2,457	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	1,601	-
その他の支出	604	-	-	-	-	857	-
臨時収入	15	-	-	-	-	1,253	-
業務活動収支	1,314,904	-100,887	41,057	-	-1,255	4,001,554	-
【投資活動収支】							
投資活動支出	149,208	-	60,475	-	-	4,584,718	-
公共施設等整備費支出	147,016	-	-	-	-	3,263,065	-
基金積立金支出	-	-	60,475	-	-	1,223,851	-
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	90,374	-
貸付金支出	2,191	-	-	-	-	7,429	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	37,851	-	-	-	-	1,525,787	400
国県等補助金収入	35,660	-	-	-	-	595,113	-
基金取崩収入	-	-	-	-	-	758,485	-
貸付金元金回収収入	2,191	-	-	-	-	6,383	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	165,807	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	400
投資活動収支	-111,357	-	-60,475	-	-	-3,058,931	400
【財務活動収支】							
財務活動支出	1,375,680	-	-	-	-	4,307,972	-
地方債等償還支出	1,375,680	-	-	-	-	4,307,972	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	317,925	-	-	-	-	3,044,360	-
地方債等発行収入	66,700	-	-	-	-	2,779,804	-
その他の収入	251,225	-	-	-	-	264,556	-
財務活動収支	-1,057,755	-	-	-	-	-1,263,612	-
本年度資金収支額	145,792	-100,887	-19,418	-	-1,255	-320,989	400
前年度末資金残高	1,092,451	241,443	96,374	-	2,931	4,821,787	-400
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	1,238,244	140,556	76,956	-	1,676	4,500,798	-
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	61,381	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-2,081	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	59,300	-
本年度末現金預金残高	1,238,244	140,556	76,956	-	1,676	4,560,098	-

連結精算表

	全体会計相殺	全体会計	奈良県広域消防組合	奈良県後期高齢者医療連合	奈良県広域水質検査センター組合	奈良県住宅新築資金等貸付金回収管理組合	山辺・県北西部広域環境衛生組合
【業務活動収支】							
業務支出	-3,214,740	39,734,530	763,855	7,828,375	2,192	2,042	111,485
業務費用支出	-	12,275,046	747,836	157,616	2,099	1,032	26,119
人件費支出	-	5,805,803	666,045	1,036	1,417	555	43
物件費等支出	-	5,230,682	73,987	61,288	680	477	19,100
支払利息支出	-	457,677	7,020	-	-	-	-
その他の支出	-	780,884	784	95,292	2	-	6,976
移転費用支出	-3,214,740	27,459,484	16,019	7,670,759	94	1,010	85,366
補助金等支出	-	13,356,718	10,030	13,255	79	1,010	85,366
社会保障給付支出	-	14,066,384	5,670	7,657,503	14	-	-
他会計への繰出支出	-3,133,977	7,858	-	-	-	-	-
その他の支出	-80,763	28,524	319	2	0	-	-
業務収入	-3,305,114	43,646,915	822,120	8,144,361	2,261	2,209	164,526
税収等収入	-3,305,114	17,037,393	800,245	4,805,707	1,181	1,746	162,185
国県等補助金収入	-	19,326,198	14,504	3,324,936	-	431	2,212
使用料及び手数料収入	-	3,107,155	437	-	1,076	-	-
その他の収入	-	4,176,169	6,934	13,719	4	32	130
臨時支出	-	2,457	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	1,601	-	-	-	-	-
その他の支出	-	857	-	-	-	-	-
臨時収入	-	1,253	-	-	-	-	-
業務活動収支	-90,374	3,911,180	58,265	315,986	69	167	53,041
【投資活動収支】							
投資活動支出	-90,374	4,494,344	128,297	419	255	-	59,382
公共施設等整備費支出	-	3,263,065	7,546	417	156	-	-
基金積立金支出	-	1,223,851	120,751	2	98	-	59,382
投資及び出資金支出	-90,374	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	7,429	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	-	1,526,187	164,259	-	344	-	-
国県等補助金収入	-	595,113	-	-	-	-	-
基金取崩収入	-	758,485	163,651	-	344	-	-
貸付金元金回収収入	-	6,383	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	165,807	609	-	-	-	-
その他の収入	-	400	-	-	-	-	-
投資活動収支	90,374	-2,968,157	35,962	-419	90	-	-59,382
【財務活動収支】							
財務活動支出	-	4,307,972	107,461	5,562	31	-	-
地方債等償還支出	-	4,307,972	106,778	-	-	-	-
その他の支出	-	-	684	5,562	31	-	-
財務活動収入	-	3,044,360	5,068	-	-	-	-
地方債等発行収入	-	2,779,804	5,068	-	-	-	-
その他の収入	-	264,556	-	-	-	-	-
財務活動収支	-	-1,263,612	-102,393	-5,562	-31	-	-
本年度資金収支額	-	-320,589	-8,165	310,005	128	167	-6,340
前年度末資金残高	-	4,821,387	5,596	109,864	30	17	13,702
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	4,251	-57	0	4	249
本年度末資金残高	-	4,500,798	1,683	419,811	158	188	7,611
前年度末歳計外現金残高	-	61,381	3,172	-	532	12	-
本年度歳計外現金増減額	-	-2,081	-17	-	-527	-	-
本年度末歳計外現金残高	-	59,300	3,155	-	5	12	-
本年度末現金預金残高	-	4,560,098	4,837	419,811	163	200	7,611

連結精算表

	奈良県市町村総合事務組合	天理市開発公社	天理市社会福祉事業団	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】							
業務支出	5,686	155,603	263,665	48,867,434	-	-2,498,964	46,368,470
業務費用支出	5,319	155,603	263,665	13,634,335	-	-137,233	13,497,102
人件費支出	3,029	33,904	197,735	6,709,567	-	-	6,709,567
物件費等支出	2,273	117,607	59,303	5,565,397	-	-137,233	5,428,164
支払利息支出	-	-	-	464,697	-	-	464,697
その他の支出	17	4,092	6,627	894,673	-	-	894,673
移転費用支出	367	-	-	35,233,099	-	-2,361,731	32,871,368
補助金等支出	331	-	-	13,466,789	-	-2,361,731	11,105,058
社会保障給付支出	35	-	-	21,729,607	-	-	21,729,607
他会計への繰出支出	-	-	-	7,858	-	-	7,858
その他の支出	0	-	-	28,845	-	-	28,845
業務収入	5,612	147,978	247,822	53,183,804	-	-2,498,964	50,684,840
税収等収入	2,115	40,000	-	22,850,571	-	-2,361,731	20,488,840
国県等補助金収入	28	-	2,957	22,671,266	-	-	22,671,266
使用料及び手数料収入	1,766	-	-	3,110,434	-	-	3,110,434
その他の収入	1,703	107,978	244,865	4,551,533	-	-137,233	4,414,300
臨時支出	-	-	-	2,457	-	-	2,457
災害復旧事業費支出	-	-	-	1,601	-	-	1,601
その他の支出	-	-	-	857	-	-	857
臨時収入	-	-	-	1,253	-	-	1,253
業務活動収支	-74	-7,626	-15,843	4,315,165	-	-	4,315,165
【投資活動収支】							
投資活動支出	2,422	-	2,946	4,688,065	-	-	4,688,065
公共施設等整備費支出	2,127	-	2,946	3,276,257	-	-	3,276,257
基金積立金支出	295	-	-	1,404,379	-	-	1,404,379
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	7,429	-	-	7,429
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	1,513	-511	-	1,691,793	-	-	1,691,793
国県等補助金収入	-	-	-	595,113	-	-	595,113
基金取崩収入	1,513	-	-	923,993	-	-	923,993
貸付金元金回収収入	-	-	-	6,383	-	-	6,383
資産売却収入	-	-511	-	165,905	-	-	165,905
その他の収入	-	-	-	400	-	-	400
投資活動収支	-909	-511	-2,946	-2,996,271	-	-	-2,996,271
【財務活動収支】							
財務活動支出	-	-	-	4,421,027	-	-	4,421,027
地方債等償還支出	-	-	-	4,414,750	-	-	4,414,750
その他の支出	-	-	-	6,277	-	-	6,277
財務活動収入	-	-	4,811	3,054,239	-	-	3,054,239
地方債等発行収入	-	-	-	2,784,872	-	-	2,784,872
その他の収入	-	-	4,811	269,367	-	-	269,367
財務活動収支	-	-	4,811	-1,366,787	-	-	-1,366,787
本年度資金収支額	-983	-8,137	-13,978	-47,893	-	-	-47,893
前年度末資金残高	1,389	41,271	44,619	5,037,875	-	-	5,037,875
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	4,448	-	-	4,448
本年度末資金残高	406	33,134	30,641	4,994,430	-	-	4,994,430
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	65,097	-	-	65,097
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-2,625	-	-	-2,625
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	62,471	-	-	62,471
本年度末現金預金残高	406	33,134	30,641	5,056,901	-	-	5,056,901